BP 1184 f 304r 05 wo 17-03-1406.

Gerardus van den Rode zvw Theodericus van den Rode van Waderle verklaarde dat Johannes zvw Johannes van den Broec van Leende voldaan heeft aan alle beloften en verplichtingen, aan voornoemde Gerardus beloofd en gedaan door wijlen voornoemde Johannes van den Broec en zijn zoon Johannes, mbt contracten tussen voornoemde Gerardus enerzijds en wijlen Johannes van den Broec en zijn zoon Johannes anderzijds overeengekomen. En ook voldaan heeft aan alle aanspraken waarmee voornoemde Gerardus voornoemde wijlen Johannes of zijn zoon Johannes kon aanspreken. De brief overhandigen aan hem of aan zijn broers Henricus of Theodericus.

Solvit.

Gerardus van den Rode filius quondam Theoderici van den Rode de Waderle palam recognovit sibi per Johannem filium quondam Johannis van den Broec de Leende fore satisfactum de (dg: quib) omnibus et singulis promissionibus ac obligationibus #huiusmodi ac aliis quibuscumque# factis et promissis dicto Gerardo a dicto quondam Johanne van den Broec et Johanne eius filio aut eorum altero scilicet occasione quorumcumque contractuum inter predictos Gerardum et Johannem quondam van den Broec et Johannem eius filium (dg: a quocumque tempore elapso usque in diem presentem) factorum ac conventorum (dg: ut dicebat clamans inde quitum testes) atque ab omnibus impetitionibus quibus mediantibus ipse dictos (dg: Johannem aut eius) quondam Johannem aut Johannem eius filium impetere posset a quocumque tempore usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Johannes et Lu datum 4^{ta} post oculi. Tradatur sibi vel (dg: He si) Henrico vel Theoderico sui' fratribus.

BP 1184 f 304r 06 wo 17-03-1406.

Godefridus van Rode droeg over aan zijn kinderen Gerisius en Arnoldus Rover zijn vruchtgebruik in een b-erfcijns van 8 pond geld, die Arnoldus van Bruggen zvw Gerardus van Bruggen beloofd had aan zijn broer Petrus van Bruggen, met Kerstmis te betalen, gaande uit geheel de hoeve, ter plaatse gnd op die Dungen, die was van wijlen voornoemde Gerardus en die nu behoort aan voornoemde Arnoldus.

Godefridus de Rode usufructum sibi competentem #ut dicebat# in hereditario censu octo librarum monetate quem Arnoldus de Bruggen filius quondam Gerardi de Bruggen promiserat (dg: se dat) super omnia se daturum et soluturum Petro de Bruggen suo fratri hereditarie nativitatis Domini de toto ac integro manso sito in loco dicto vulgariter op die Dungen qui mansus prius fuerat predicti quondam Gerardi scilicet nunc ad prefatum pertinet Arnoldum prout in litteris legitime supportavit Gerisio et Arnoldo Rover suis liberis promittens super omnia ratam. 'Testes Johannes

et Lu datum quarta post oculi.

BP 1184 f 304r 07 wo 17-03-1406.

De broers voornoemde Gerisius en Arnoldus Rover en Godefridus, kv voornoemde Godefridus van Rode, verkochten voornoemde cijns aan Gerardus van Berze zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus.

{Verticale haal in linker marge, naast 07, 08 en 09}.

Dicti Gerisius Arnoldus Rover et Godefridus (dg: li) fratres liberi dicti Godefridi de Rode predictum censum hereditarie vendiderunt Gerardo de Berze filio quondam Nijcholai de Berze ad opus Ghisenradis sue matris relicte dicti quondam Nijcholai supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: dicti Gode) suorum heredum et dicti Godefridi eorum patris deponere. Testes Lu et Heijme datum quinta post oculi.

BP 1184 f 304r 08 wo 17-03-1406.

Godefridus van Rode³⁴ verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus de Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 304r 09 wo 17-03-1406.

De broers Johannes en Ghisbertum, kv voornoemde Godefridus, en hun erfgenamen zullen nimmer rechten op voornoemde cijns doen gelden. Zodra ze binnen de stad Den Bosch zijn, zullen ze afstand doen.

Promiserunt insuper super habita et habenda quod ipse Johannem (dg: eorum) et Ghisbertum eorum fratres liberis dicti Godefridi #et eorum heredes# perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicto censu habere et eosdem quamcito infra opidum de Busco 'facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 304r 10 wo 17-03-1406.

Vooroemde Gerisius en Arnoldus beloofden aan hun voornoemde vader Godefridus, tbv de andere erfgenamen van voornoemde Godefridus, dat elk van hen beiden bij de deling van de goederen die voornoemde Godefridus zal nalaten zal inbrengen 4 pond geld erfcijs of dat elk van de andere erfgenamen datzelfde vooraf zal krijgen.

Dicti Gerisius et Arnoldus promiserunt super omnia dicto Godefrido eorum patri ad opus aliorum heredum dicti Godefridi si dicti Gerisius et Arnoldus seu #{in linker marge:} alter eorum# ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Godefridus in sua morte post se relinquet venire voluerint et huiusmodi bona dividere quod (dg: ipsi) tunc quilibet eorundem Gerisii et Arnoldi #volens dividere# importabit et importare tenebitur quatuor libras (dg: monete here) hereditarii census monete antequam huiusmodi bona poterunt seu poterit dividere aut quod 'cuilibet aliorum heredum tantum prelevabit seu habebit antequam etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 304r 11 wo 17-03-1406.

Henricus van Ham {niet afgewerkt contract}.

(dg: Johannes van) Henricus van (dg: f) Ham.

BP 1184 f 304r 12 do 18-03-1406.

Henricus Herken zvw Godefridus Grauwe verkocht aan Alardus van Berlikem een

³⁴ De vader van de verkopers verwerkte zijn recht tot vernaderen.

n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Rosmalen, naast de plaats gnd dat Caudewater, tussen erfgoed gnd die Scilt enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Duijnhalm, (2) een stukje land aldaar, ter plaatse gnd die Scilt, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Arnoldus Kathelinen soen anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen hr Henricus Buc priester en met het andere eind aan de plaats gnd Duijnhalm. Theodericus die Leeuwe verklaarde geen enkele pacht of recht in het voornoemde te hebben, deed afstand van voornoemde pacht en beloofde nimmer recht op het voornoemde te doen gelden, waardoor de levering van de pacht gehinderd zou kunnen worden.

Henricus Herken filius quondam (dg: Gerardi) #Godefridi# Grauwe hereditarie vendidit Alardo de Berlikem hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parrochia de Roesmalen juxta locum dictum dat Caudewater inter hereditatem dictam die Scilt ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Duijnhalm atque ex particula terre sita ibidem (dg: inter hereditatem) in loco dicto die Scilt inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Arnoldi Kathelinen soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem domini quondam Henrici Buc presbitri et cum reliquo fine ad locum dictum Duijnhalm ut dicebat (dg: hereditarie ven) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Quo facto Theodericus die Leeuwe palam recognovit se nullam paccionem ac nullum jus in premissis habere et opere Theodericus super predicta paccione et jure hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et numquam jus prosequi ad et supra premissa per quod solutio dicte paccionis possit impediri vel differri. Testes Gheel et Jacobus datum quinta post oculi.

1184 f.304v.

quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die XVIII: donderdag 18-03-1406.

BP 1184 f 304v 01 do 18-03-1406.

Gerardus Onderstal ev Mechtildis dvw Thomas Belijen soen verkocht aan Mechtildis dvw Johannes Boert 1 zesterzaad land, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, tussen voornoemde Mechtildis dvw Johannes Boert enerzijds en Aleijdis dvw Marselius gnd Zeel Delijen soen anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Wellens en met het andere eind aan Agnes Zeelen.

Gerardus Onderstal maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Thome Belijen soen (dg: peciam terre) unam sextariatam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum Oestervelt inter hereditatem Mechtildis filie quondam Johannis Boert ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie quondam Marselii dicti Zeel Delijen soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: magistri Johannes Mersman) #Henrici Wellens# et cum reliquo fine ad hereditatem Agnetis Zeelen in ea quantitate qua ibidem sita (dg: sunt) est ut dicebat hereditarie vendidit dicte Mechtildi promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Lu et Heijme datum quinta post oculi.

BP 1184 f 304v 02 do 18-03-1406.

Johannes van Ghemert beloofde aan Henricus van Achel zvw Ghevardus 15 Franse kronen met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Johannes de Ghemert promisit super omnia Henrico van Achel filio quondam Ghevardi XV Vrancrijc cronen ad nativitatis Johannis proxime futurum

persolvendos. Testes Dordrecht et Jorden datum quinta post oculi.

BP 1184 f 304v 03 do 18-03-1406.

Arnoldus zvw Eljas die Lesscher ev Conegundis dwv Henricus zvw Johannes Smijt verkocht aan Everardus zvw Ludekinus zvw voornoemde Johannes Smijt, tbv hem en Johannes, Henricus en Aleijdis, kv voornoemde Ludekinus, een stuk land, deels heide en deels akkerland, in Zeelst, ter plaatse gnd Hemelrijk, tussen Johannes zvw Johannes Smijt enerzijds en wijlen voornoemde Johannes en kv Yda Ludekens anderzijds, belast met 3 penning nieuwe cijns en een b-erfpacht van 2½ lopen rogge, maat van Eindhoven.

Solvit.

Arnoldus filius (dg: quo) quondam Elije die Lesscher maritus et tutor legitimus Conegundis sue uxoris filie quondam Henrici filii quondam Johannis Smijt peciam terre partim (dg: terre {met puntjes eronder}) merice et partim terre arabilis sitam in parrochia de Zeelst ad locum dictum Hemelrijk inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Smijt ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis et liberorum Yde Ludekens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio quondam Ludekini filii dicti quondam Johannis Smijt ad opus sui et ad opus Johannis Henrici et Aleijdis liberorum dicti Ludekini promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis novi census et hereditaria paccione duorum et dimidii lopinorum siliginis mesure de Eijndoven exinde (dg: pri) solvendis. Testes Lu et Heijme datum quinta post oculi. Tradatur alteri eorum.